
UCHWAŁA NR LXIX/393/2023

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 

Mazowieckiej na 2024 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) § 43 ust. 3 załącznika Nr 8- Organizacja wewnętrzna i tryb pracy Rady 

do Statutu Powiatu Rawskiego uchwalonego Uchwałą Nr VII/61/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 

Mazowieckiej z dnia 1 lipca 2011 roku w sprawie statutu powiatu rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 

poz. 3496, z 2018 r. poz. 5056 i poz. 5891, z 2020 poz. 3699) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Rawskiego stanowiący załącznik do 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 33A4F22D-24AB-48EB-835B-A338192B1CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/393/2023

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej na 2024 rok

TERMIN PODMIOT KONTROLOWANY ZAKRES KONTROLI

I kwartał Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Rawie Mazowieckiej

Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej

Funkcjonowanie placówki, 

realizacja projektów

Realizacja inwestycji bieżących
II kwartał Zarząd Powiatu

Wydział Finansów i Budżetu
Wykonanie budżetu za 2023 rok. 

Wypracowanie wniosku 

absolutoryjnego

III kwartał Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami
Funkcjonowanie wydziału

IV kwartał Dom Dziecka Funkcjonowanie placówki

Id: 33A4F22D-24AB-48EB-835B-A338192B1CB6. Podpisany Strona 1


